[bookmark: _GoBack]转发《关于征集江门市社科专家库外市专家的通知》
广软科邮2023【016】
校属各有关单位：
为搭建省市“上联下通”社科桥梁，引进外市社科人才，优化江门市社科专家库建设，更好地服务市委、市政府决策和经济社会发展，现面向省属各院校征集社科专家入库，有关事项函告如下：
一、指导思想
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党的二十大精神，全面贯彻落实《国家“十四五”时期哲学社会科学发展规划》《广东省“十四五”时期哲学社会科学发展规划》，坚持为人民服务、为社会主义服务的方向和百花齐放、百家争鸣的方针，坚持解放思想、实事求是、与时俱进，推动江门哲学社会科学事业高质量发展，助推广东哲学社会科学事业走在全国前列。
二、征集范围
面向广东省属各院校公开征集。
三、征集对象
主要从事哲学、政治学、法学、党建、历史、经济学、管理学、教育学、文化新闻出版等哲学社会科学领域的理论与实践工作，具有较高专业水平、丰富实践经验、取得较高水平研究成果和实际应用成果的社科专家学者。
（一）研究方向为哲学社会科学范畴（含新兴学科、交叉学科）或从事实际应用工作，具有良好的政治思想素质和学术道德，能坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想和中国特色社会主义理论体系指导和开展研究及应用工作。
（二）具有较高学术素养和水平，熟悉本学科领域的前沿和动态，在省级以上刊物发表过学术论文或有关文章；或出版过学术专著或其他作品，参与过省级以上研究课题；或研究的成果具有较大应用价值，被党委、政府和相关部门采用。
（三）具有中级以上职称或博士以上学位。
（四）入库后能够积极参加江门市委、市政府指定的专项课题研究，发挥科研攻关带头作用。愿意参加江门市社科联组织的课题研究工作、社科普及活动以及其他学术活动。每年能够结合江门中心工作提供1-2篇咨政文章。
四、有关要求
（一）请省属各院校积极发动本校专家学者申报，并按要求组织推荐。
（二）请认真填写《江门市社科专家库外市专家推荐表》《江门市社科专家库外市专家推荐汇总表》（详见附件），分别提交Word版和单位盖章PDF版。
（三）申报截止时间为2023年4月25日。
电子表格发送至科研处邮箱science@mail.seig.edu.cn。纸质版一式一份交至日新楼科研处。
联系人：黄维跃 87818015
附件：1.江门市社科专家库外市专家推荐表
2.江门市社科专家库外市专家推荐汇总表

科研处
2023年4月20日

 (
—
1
 —
)
附件1
江门市社科专家库外市专家推荐表
	姓  名

	性别

	出生年月

	相
片

	民  族

	籍贯

	政治面貌

	工作单位

	身份证号

	职 称

	职 务

	学科门类
	□党史党建 □马克思主义理论 □哲学 □经济学 □法学
□教育学 □文学 □历史学 □管理学 □艺术 □政治学
□新闻传播学类 □社会学 □其他

	研究方向

	办公电话

	移动电话

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	主要研究成果或主要工作成绩

	主要研究成果或主要工作成绩

	其他荣誉

	推荐单位意见

                                   推荐单位（盖章）
                              2023年4月  日

注：主要研究成果、主要工作成绩较多的，可另附纸张填写。
附件2
江门市社科专家库外市专家推荐汇总表
推荐单位（盖章）：                     2023年4月  日
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职务、职称
	学科门类